
令和５年度

工事の名称、場所、期間及び種
別

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格（消
費税を含む。
単位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備　考

水冷ヒートポンプ式空調機等更
新修理工事

令和5年4月14日
三機工業（株）　神奈川県
横浜市西区北幸２-８-４

2010001008683 一般競争入札 88,000,000 86,900,000 ―

職員宿舎B棟連結送水管盛替え工
事

令和5年4月14日
（株）新東京防災　東京都
目黒区青葉台４-７-７

5013201014572 一般競争入札 13,256,393 8,547,000 ―

無停電電源装置蓄電池更新工事 令和5年4月27日
東芝インフラシステムズ
（株）　神奈川県横浜市中
区不老町1丁目１番５号

2011101014084 一般競争入札 72,446,000 71,500,000 ―

液体窒素CEタンクバルブ更新工
事

令和5年5月10日
（株）星医療酸器　東京都
足立区入谷７丁目１１番１
８号

2011801011868 一般競争入札 7,700,000 7,700,000 ―

第１・第２電気室バイパス回路
新設工事

令和5年7月3日
相鉄企業（株） 神奈川県
横浜市西区北幸２-９-１４

6020001015213 一般競争入札 16,434,756 15,400,000 ―

病棟ナースステーション排水管
更新工事

令和5年8月10日
相鉄企業（株） 神奈川県
横浜市西区北幸２-９-１４

6020001015213 一般競争入札 9,240,000 7,095,000 ―

職員宿舎A,B,C棟及び菅田・港北
宿舎内装修繕工事

令和5年10月5日
（株）浅岡装飾　神奈川県
横浜市南区大岡２丁目７番
１号

8020001012464 一般競争入札 4,473,920 3,674,000 ―

様式第21号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（工事）
施　設　名　　　横浜労災病院　
施設の所在地　　横浜市港北区小机町3211
契約担当役氏名　院長　三上　容司

1/1


